[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области РФ

05.10.2015                                   с. Замартынье                                 № 26
Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)"администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  согласно приложения 1.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района.3. Постановление вступает в силу после официального его обнародования (опубликования) и распространяет свои правоотношения  с 1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет                                             Рассказова О.Н.
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района

От  05.10.2015г. № 26
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, находящимися в ведении администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района
	№  п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа -  учредителя/ его код
	Наименование учреждения/ его код
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей муниципальной услуги (работы)
	Указание на платность/ бесплатность услуги (работы) для получателей услуги/ работы
	Реквизиты нормативных актов
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

ОКВЭД – 92.51
	администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ

Код - 906
	МБУ «ДЦК» администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
Код - 906
	Услуги по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (количество клубных формирований)

	В стационарных условиях

	Культура, кинематография, архивное дело

	В общественных интересах

	Количество клубных формирований, ед. Количество формирований самодеятельного народного творчества, ед. Количество мероприятий, ед. Количество обслуживаемого населения, ед.

	Бесплатно

	Закон от 09.10.1992

№3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре,

Федеральный Закон от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление №7 от 28.04.15г. «Об утверждении порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения»

Глава администрации сельского поселения

            Замартыновский сельсовет                                                          Рассказова О.Н.